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                                                                    Vlerësimi i portofolit të nxënësit  

 

Nënfusha  Treguesit  Instrumente  
 

Shumë 
mirë 

Mirë  Mjaftueshëm  Dobët  

Vlerësimi i 
nxënësit  

Pajisja me 
dosje . 
Organizimi, 
Vlerësimi 
  

Pajisja me portofol  për të gjithë nxënësit 
 

    

Organizimi i portofolit: Detyra shtëpie 15 %, detyra klase 30 %, Punime tematike 25% 
Teste dhe detyra kontrolli 30% 
 

    

Shënimet e mësuesit tek detyrat , vlerësimet e detyrave 
 
 
 

    

Vlerësimi  1 herë në tre muaj 
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